

GUTES DENKEN GUTES SAGEN GUTES TUN



# DOMOS – GESUNDE APOTHEKENPREISE

DOMOS PREISE IM MAI 2022

**PREISGARANTIE\*\*!** Wunders billig – Geld zurück. Sollten Sie innerhalb einer Woche nach Kauf bei uns einen Artikel dieses Typs billiger erhalten, nehmen wir Sie zurück und erlassen Ihnen, gegen Vorlage des Kassenscheins, den Kaufpreis.

<b>ANGEBOT</b>		<b>Buscopan plus***</b> 20 Filmtabletten	<b>9,98 €</b>	<b>ANGEBOT</b>		<b>Dolormin GS***</b> 20 Filmtabletten	<b>7,98 €</b>
----------------	--	---	---------------	----------------	--	---	---------------

<b>ANGEBOT</b>		<b>doc Ibuprofen Schmerzgel*</b> 100 g Gel <small>(119,80 € pro 1 kg)</small>	<b>11,98 €</b>	<b>ANGEBOT</b>		<b>Livocab direkt Kombi*</b> 4 ml Augentropfen & 5 ml Nasenspray	<b>14,98 €</b>
----------------	--	---	----------------	----------------	--	---	----------------

<b>ANGEBOT</b>		<b>Rhinospray plus*</b> Nasendosierspray 10 ml <small>(498,00 € pro 1 l)</small>	<b>4,98 €</b>	<b>ANGEBOT</b>		<b>Isla med Voice*</b> 20 Halspastillen	<b>5,98 €</b>
----------------	--	--	---------------	----------------	--	--	---------------

<b>ANGEBOT</b>		<b>Canesten Gyn Once*</b> 1 Kombipackung	<b>12,98 €</b>	<b>ANGEBOT</b>		<b>Vomex A*</b> 20 Dragees	<b>6,48 €</b>
----------------	--	---	----------------	----------------	--	-------------------------------	---------------

<b>ANGEBOT</b>		<b>Faktu lind*</b> Salbe 25 g <small>(358,2 € pro 1 kg)</small>	<b>8,98 €</b>	<b>ANGEBOT</b>		<b>Bepanthen* antiseptische Wundcreme</b> 20 g <small>(224,00 € pro 1 kg)</small>	<b>4,48 €</b>
----------------	--	--	---------------	----------------	--	---	---------------

\* = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.  
\*\* = Für preisgarantigte Arzneimittel gelten besondere Angebotspreise.  
\*\*\* = Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

Salbe bis 01.05.2022 bis 31.05.2022 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen und pro Person nur ein Gebotnis.  
Angebot, Duftkerze und Massage Öl können nicht zusammen mit anderen Kaufartikeln erworben werden.  
Die Abbildungen können abweichen. Keine Haftung für Druckfehler, Preisänderung oder Irrtum vorbehalten.

MO - FR  
9 bis 19 Uhr  
SA  
8 bis 18 Uhr

**DOMOS APOTHEKE**  
IN DER ELB GALERIE RIESE

Domos Apotheke e.K. • Inh. Anika Keller  
Hauptstr. 24 • 78 • 61047 Riesa  
Tel. 0 35 25 • 51 85 10

**GALERIA-APOTHEKE**

Inh. Anika Keller  
Alexander-Puschkin-Platz 10a  
Tel. 0 35 25 • 65 79 65

MO, DI, DO  
7.30 - 18.30 Uhr  
MI & FR  
7.30 - 13.30 Uhr



# SCHÖNE FÜSSE

Gehen Sie mit gesunden Füßen durch den Frühling!

Wir empfehlen Ihnen passende Produkte für einen gepflegten Auftritt.



<b>ANGEBOT</b>		<b>Loceryl* Nagellack</b> Direkt-Applikator 3 ml <small>(1320,68 € pro 1 l)</small>	<b>30,98 €</b>
----------------	--	---	----------------

<b>ANGEBOT</b>		<b>Allgäuer Latschenkiefer Hornhaut Entferner Maske plus</b> 1 Stück	<b>12,98 €</b>
----------------	--	---	----------------

<b>ANGEBOT</b>		<b>Gehwol Fußbad</b> 10 Portionsbeutel à 20 g <small>(24,90 € pro 1 kg)</small>	<b>4,98 €</b>
----------------	--	--	---------------

<b>ANGEBOT</b>		<b>Canesten extra*</b> 20 g <small>(359,00 € pro 1 kg)</small>	<b>7,98 €</b>
----------------	--	--	---------------

\* = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.  
\*\* = Für preisgarantigte Arzneimittel gelten besondere Angebotspreise.

Salbe bis 01.05.2022 bis 31.05.2022 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen und pro Person nur ein Gebotnis.  
Angebot, Duftkerze und Massage Öl können nicht zusammen mit anderen Kaufartikeln erworben werden.  
Die Abbildungen können abweichen. Keine Haftung für Druckfehler, Preisänderung oder Irrtum vorbehalten.

**DOMOS APOTHEKE**

